
U C H W A Ł A  Nr  5/2019 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej  
w Grodzisku Wlkp. z dnia 10 czerwca 2019r.  

 
w sprawie: oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć 
                   
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie § 30 ust. 9 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. do zaciągnięcia 
zobowiązań, których górna granica wynosi: 17.000.000,00zł /słownie: siedemnaście milionów 
złotych/. 
Aktualne zobowiązania: 

− spłata kredytu w BGK /wnioski o wykup złożone w banku/ - 3.635.922,22 
− spłata kredytu termomodernizacyjnego /remont węzłów/ -     202.197,49 
− pożyczka JESSICA 2 /termomodernizacja budynków/ -  8.131.836,00 

RAZEM:       11.969.913,00 
 

§ 2 
 
Na sumę określoną w § 1 składają się wszelkie zobowiązania z tytułu kredytów zaciągniętych 
przez Spółdzielnię. 
 

§ 3 
 
Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni . 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 
wstrzymało się od głosu …………….. osób 

 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


